
VIKTIG INFO TILL DIG SOM HAR P-PLATS I GARAGET 
 

Renovering 
i garaget 
I den inre delen av garaget, (markerat med rött i 
skissen) behöver golvet dammbindas. 
Betongen ska slipas, ytbehandlas och sedan 
ska nya linjer målas. Detta är nödvändigt för att 
inte få ner fukt i underliggande konstruktion och 
för att minska mängden hälsovådligt damm. 
Arbetet görs vecka 30–31 (24/7–4/8). 
 
För plats 1–84 samt MC-platserna i den 
röda delen gäller följande: 
Slipning 
Måndag 24 juli – onsdag 26 juli kl 07.00-16.00 
ska alla platser vara utrymda. 
Dammbindning 
Torsdag 27 juli kl 07.00 – fredag 28 juli kl 09.00 
(alltså även under natten) ska alla platser vara 
utrymda.  
Linjemålning 
Måndag 31 juli kl 07.00 – fredag 4 augusti kl 
16.00 (alltså även under natten) ska alla platser 
vara utrymda. Successivt kan dock platserna 
användas igen tidigare allteftersom de nymålade 
linjerna torkar. Mer info om det kommer.  
Fordon på platserna 1–84 kan parkera 
avgiftsfritt i mån av plats på vår gästparkering 
berörda dagar (måndag-fredag). Obs! Gäller ej 
parkeringen vid äldreboendet.    
Fordon som inte är flyttade senast kl 07.00 de 
berörda datumen bötfälls med 500 kr. 
Ni som har semester och inte har bilen med er 
måste ändå se till att bilen är flyttad. 
 

För plats 155–191 samt MC-platserna i 
den streckade delen gäller följande: 
Platserna behöver inte utrymmas – men det 
kommer inte att gå att köra in eller ut ur 
garaget (passera den röda delen) under de 
tider som slipning och dammbindning görs 
(se angivna tider här till vänster).  
Behöver du bilen någon av dagarna – se till 
att ha kört ut före kl 07.00. 

Övriga platser (gröna delen) påverkas 
inte alls. 
 
 

Hjälp oss med alternativ parkering av berörda fordon 
 
Du som har någon av platserna 85–191 (gröna och streckade delen) och är bortrest 
med din bil under den berörda tiden – låna ut din plats! Fyll i bifogade formulär och 
lämna i din förenings brevlåda eller mejla till garage@avenboken.se. 
 
Du som har någon platserna 1–84, är bortrest under renoveringstiden men lämnar bilen 
hemma och behöver en låneplats för den – hör av dig till Brf Tulpanträdets styrelse, 
info@tulpantradet.se.     


